様式第１号（第３条関係）

年  月  日

堺市都市緑化センターイメージキャラクター「ポピアン」データ使用承認申請書

堺市長 殿

申請者 住所（所在地）

氏名
フリガナ

（名 称）

（代表者氏名
フ リ ガ ナ

）

                     電 話 番 号

堺市都市緑化センターイメージキャラクター「ポピアン」データ使用要領第３条第１項に

基づき、次のとおりデータ使用したいので申請します。なお、使用の際には堺市都市緑化セ

ンターイメージキャラクター「ポピアン」データ使用要領を遵守します。また、キャラクタ

ー使用において発生した損害・損失について、貴市に補償等の要求はしません。

記

１．使用目的

２．使用形態

３．使用期間

４．使用データ

５．参考資料

（注） 申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。